第１号様式（第４条関係）

ふれあいセンター利用許可申請書

令和　　年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]　匝瑳市長　　あて

申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体（サークル）名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　下記のとおり、ふれあいセンターを利用したいので、匝瑳市民ふれあいセンターの設置及び管理に関する条例第４条の規定により申請します。
記
	利用目的

	利用施設名

	利用備品名及び
持込用具

	利用日時
	午前　　　　　　　　　　　　午前
　　　　月　　日　　　　時から　　　月　　日　　　　時まで
午後　　　　　　　　　　　　午後

	参加人員
	　　　　人（男　　　　　人　女　　　　　人）

	利用責任者
	　　　　　　　　　　　連絡先

	備考